
 

Soutěžní propozice 2024 

 

                  CZ Majorettes, z.s. 

 
 

 

 
www.c-m-a.cz 

 
 

 

 

http://www.c-m-a.cz/


 

Soutěžní propozice 2024 

 

                  CZ Majorettes, z.s. 

 
 

 

 
www.c-m-a.cz 

 
 

Datum konání soutěže:   6.-7. 4. 2024 

Místo konání soutěže:   Městská sportovní hala Poděbrady, 

Na Vinici 766, Poděbrady, 290 01 

Organizátor soutěže:   SKP Nymburk 

Kontakt na organizátora:  Mgr. Aneta Živnůstková 

Aneta.zivnustka@seznam.cz  

Telefon: 721 389 157 

 

 

Všeobecné informace 

Začátek soutěže:    8:00 hodin 

Otevření haly:     Hala bude otevřena od 7:00 hodin 

Vstupné:     150 Kč/ dospělý / 1 den (50 Kč dítě) 

250 Kč / dospělý / 2 dny 

Prostory pro diváky je vyhrazen na:  Tribuna 

Partneři akce:     Zámecký penzion Poděbrady 

SKP Nymburk 

Parkování pro diváky:    Parkoviště před halou 

Občerstvení:     Bufet - teplá i studená jídla 

Důležitá upozornění:    Rodiče nesmí do šaten a prostor pro soutěží - pouze  

trenéři s kartičkou! Dbát na čistotu a pořádek v hale. 

Video záznam a fotodokumentace:  Použití kamer je možné pouze z tribuny pro diváky. 

      Není povoleno se napojovat na el. přípojky u zvukaře 

      ani u stanoviště poroty. 

Přísný zákaz vstupu na soutěžní plochu. 

Informace pro soutěžící 

http://www.c-m-a.cz/


 

Soutěžní propozice 2024 

 

                  CZ Majorettes, z.s. 

 
 

 

 
www.c-m-a.cz 

 
 

 

Příjezdy soutěžících jsou možné od:  7:00 hodin 

Registrace pro soutěžící:   Od 7:00 - 13:00 - vstupní chodba. Lze platit přes 

fakturu. V případě vystavení kontaktovat 

aneta.zivnustka@seznam.cz 

Prostorové zkoušky:    Od 7:15h. Konec 10 min před startem první kategorie. 

Startovné:  Za každý start ve formaci 100 Kč (semifinále) 

Duo/trio 500 Kč 

Miniformace 1 000 Kč, 

Sóloformace sólo mažoretka každý start 300 Kč 

 

Povrch soutěžní plochy:    Baletizol 12x12m 

Pravidla:     Soutěž se řídí pravidly CMA 2024 

Prostory pro soutěžící ke sledování:  Tribuna 

Zdravotní služba bude umístěna:  Ošetřovna v hale, případně na ploše - lékař Jakub 

Prostor pro trénování soutěžících:  Ohraničené prostory vedle soutěžní plochy 

Šatny pro soutěžící:    Šatny v hale 

Parkování pro autobusy:   Parkoviště u haly 

Ubytování pro soutěžící: V jednání okolní ZŠ - tělocvičny. V případě potřeby 

přespání kontaktujte: Aneta.zivnustka@seznam.cz, 

721 389 157 

Možnost objednání jídla předem: Není možné 

Důležitá upozorněni:  Zákaz kozaček, podpatků, ostrých předmětů, které by 

poškrábaly plochu... 

Používané třpytky a jiné zdobení- po sobě uklidit! 

Neaplikovat na ploše. 

Zvukař, hudba:     Hudba se zasílá předem na uvedenou emailovou 

      adresu, a to nejpozději do 24. 3. 2023 

Email: podebrady2024@email.cz 

 

http://www.c-m-a.cz/


 

Soutěžní propozice 2024 

 

                  CZ Majorettes, z.s. 

 
 

 

 
www.c-m-a.cz 

 
 

Kontrola zaslané hudby:    Vedoucí je povinen si hudbu u zvukaře zkontrolovat. 

Čas pro kontrolu u zvukaře je určen v čase  

 prostorových zkoušek. Za kvalitu hudby ručí vedoucí. 

Prosíme, aby u sebe každý vedoucí měl zálohovou 

 FLASHKU s hudbou. CD NOSIČ není povolen. 

 

 

 

 

 

http://www.c-m-a.cz/


 

Soutěžní propozice 2024 

 

                  CZ Majorettes, z.s. 

 
 

 

 
www.c-m-a.cz 

 
 

 

 

 

 

 

Partner akce: 

http://www.c-m-a.cz/


 

Soutěžní propozice 2024 

 

                  CZ Majorettes, z.s. 

 
 

 

 
www.c-m-a.cz 

 
 

 

http://www.c-m-a.cz/

